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Sensorineural hörselnedsättning

Sensorineural hörselnedsättning orsakas av att hörselsnäckan eller 
hörselvägarna till hjärnan inte fungerar som de ska och är ofta medfödd. 
Den kan också utvecklas som ett resultat av konstant exponering för hög 
musik, buller eller exponering för läkemedel som kan skada hörseln. Dessa 
hörselnedsättningar graderas från lätt till mycket grav och kan påverka 
alla eller enbart vissa frekvensomfång.

Sensorineural hörselnedsättning är permanent och kan inte behandlas 
med mediciner eller kirurgi. I de allra flesta fall kan personer med denna 
typ av hörselnedsättning vara hjälpta av hörapparater eller i vissa fall av 
cochleaimplantat.

Kombinerad hörselnedsättning

Ibland förekommer en kombination av faktorer som påverkar både 
ytter- eller mellanörat och innerörat (hörselsnäckan), vilket leder till  
en kombinerad hörselnedsättning.
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Vad gör du om du tror att ditt 
barn har en hörselnedsättning? 

Hörsel handlar inte om allt eller inget. Även en lätt hörselnedsättning under 
de viktiga första åren då språk och tal utvecklas kan göra att barn uppfattar 
språkljud på fel sätt och det kan orsaka en försening av den normala 
kommunikationsutvecklingen. Det är på grund av detta som lämplig teknik, 
när en tydlig diagnos har ställts, ska väljas och provas ut så snabbt som 
möjligt för att säkerställa att ditt barn kan dra nytta av tidiga 
hörselerfarenheter. I många länder finns det lagar som kräver att barn med 
hörselnedsättning får hjälp. 

Ge ditt barns hörsel den uppmärksamhet den förtjänar och sök professionell 
hjälp omedelbart om du känner dig orolig. Mer information om barns hörsel 
hittar du på vår webbplats på www.phonak.se/barn.
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www.phonak.se/leo
Säg hej till Leo, ditt barns hörselkompis. På Leos sida hittar du följande verktyg: 

• Leos sagoböcker: "Leo får en hörapparat" och "Leo får ett Roger-system"  
kan vara bra för att hjälpa barnet att hantera sin hörselnedsättning och 
acceptera sina hörselsystem. De finns i tryckt format eller elektroniskt för iPad.

• Leos färgläggningsark: två Leo-bilder att skriva ut och färglägga.  
Omvandla dem därefter till interaktiva 3D-världar med gratisappen Quiver,  
som finns tillgänglig för surfplattor och smartphones.

www.phonak.se/ungdomar
Webbsidor särskilt utformade för ungdomar som vill kommunicera med släkt  
och vänner, njuta av musik på ett helt nytt sätt, vara bra på sport eller leva ett  
liv utan kompromisser.

www.thelisteningroom.com
En samling roliga aktiviteter och resurser för att stödja utvecklingen av det 
talade språket och förmågan att lyssna hos barn i alla åldrar med 
hörselnedsättning.

www.hearinglikeme.com
Webbaserat forum för människor vars liv påverkas av hörselnedsättning.  
Människor från hela världen berättar historier som inger hopp för personer 
med nedsatt hörsel i nästan vilken situation som helst.

Utöver vårt utbud av hörsellösningar för barn erbjuder 
Phonak även flera olika stöd och resurser online. 

Vi stödjer din familj
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Vi på Phonak vet att god hörsel är en förutsättning för att delta 
i livet fullt ut. I över 70 år har vi följt vår övertygelse och 
utvecklat banbrytande hörsellösningar som berikar våra 
användares liv, socialt och känslomässigt. Life is on.

www.phonak.se/barn

Life is on


